
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Terminación Centro de Salud San Carlos Centro -
Localidad San Carlos Centro - Departamento Las Colonias.

Presupuesto Oficial: $ 2.009.457,12

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00

Garantía: $ 20.094,57

Precio del legajo: $ 803,80

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Electromecánica.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 6.028.371,36

Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.009.457,12

Fecha de Apertura:

Día: 26 de marzo de 2014

Hora: 09.00

Lugar: Sala de reuniones del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda sito en calle 3 de Febrero 2649 Planta Baja.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería. San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe, Buenos Aires Nº 965
3º Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11067 Mar. 6 Mar. 10

__________________________________________

ENTE TUNEL SUBFLUVIAL

“RAUL URANGA -

CARLOS SYLVESTRE BEGNIS”

LICITACION PUBLICA Nº 374/14

Objeto: Provisión y puesta en marcha de un (1) variador de velocidad electrónico de 132kw.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 100.000.-

Valor del Pliego: $ 100



Fecha de Apertura: 11/03/2014 Hora: 10

LICITACION PUBLICA Nº 375/14

Objeto: Adquisición de dos (2) mini-tractores 0 Km. cilindrada no menor a 600 cm3.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 145.000.-

Valor del Pliego: $ 145

Fecha de Apertura: 13/03/2014 Hora: 10

LICITACION PUBLICA Nº 373/14

Objeto: Adq. de un (1) tanque cisterna de arrastre 6000 lts. p/transporte de agua y una (1) pulverizadora de arrastre capac. 1600
lts.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 160.000.-

Valor del Pliego: $ 160

Fecha de Apertura: 14/03/2014 Hora: 10

Valor de Pliegos e Informes: Ente Túnel Subfluvial “Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis” Av. Raúl L. Uranga 3208, o C.C. Nº 189.
C.P. 3100 Paraná (Entre Ríos) Tel. 0343-4200420-4200409. Telefax: 0343-4200409-4200449.

Plazo para comprar el pliego: hasta 1 (una) horas antes de la apertura.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 223238 Mar. 6

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 145

Ropa de Trabajo Personal Administrativo

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día viernes 14 de marzo de 2014 y

hasta el día viernes 28 de marzo de 2014 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto: GALLUCCIO, FEDERICO MIGUEL - Te: 0342 - 450-4509 - e-mail:

federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.-

Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:



La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día lunes 7 de abril de
2014, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras – Aguas Santafesinas SA - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe - Atte. Sr.
Ricardo Burgos.-.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día lunes 7 de abril de 2014 a las 10:00 hs,

en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las oferTas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

Gerencia Recursos Humanos - KLISCHE, GUSTAVO HERNAN - Te: 0341 - 437-8537

S/C. 11051 Mar. 6 Mar. 7

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 02/2014

Para 3 meses y con 3 entregas

Expediente: 0000-061

Monto Autorizado: $ 600.000 (Pesos Seiscientos mil con 00/100).

Fecha y Hora de Apertura: 19/03/2014 10,00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Insumos para Laboratorio para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini Nº 3551 -1º Piso -
3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 4575709.

Valor del Pliego: $ 240,00 (Pesos: doscientos cuarenta con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de Lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 54,00

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 -1º Piso - Te 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Te. 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 11054 Mar. 6 Mar. 7

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 03/2014

para 3 meses y con 3 entregas

Expediente: 0000 - 066

Monto Autorizado: $ 1.700.000.- (Pesos Un Millón setecientos mil con 00/100)

Fecha y Hora de Apertura: 20/03/2.014 - 10,00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Medicamentos para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo -División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini Nº 3551 -1º Piso -
3000 Santa Fe Telefax: 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 680,00 (Pesos seiscientos ochenta con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta N°
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 54,00.

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 -1º Piso -Te 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 11055 Mar. 6 Mar. 7

__________________________________________

COMUNA DE EL ARAZA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/14

Objeto: Adquisición de (1) Acoplado Tanque Regador (capacidad 10.000 litros)

Apertura 18/03/14 11:00 hs.

Valor del Pliego: $ 200

Venta hasta el 18/03/14 de 8,00 a 10,00 hs.

Tel. (03482) 490100/158

Comuna de El Araza

Calle Pbro. A. Pergolessi Nº 960

Monto de Garantía: $ 1.200

Plazo de Entrega: 60 días corridos desde la firma del contrato.

comunaelaraza@csdnet.com.ar

secadminarap@csdnet.com.ar

Sellado Provincial: $ 108,00



$ 135 222998 Mar. 6 Mar. 10


